suoi servi, che erano di turno  
nella sua tenda, di prendere  
Achiòr, di condurlo vicino a  
Betùlia e di abbandonarlo nelle  
mani degli Israeliti. <sup>11</sup>I suoi servi  
lo presero e lo condussero fuori  
dell'accampamento verso la  
pianura, poi dalla pianura lo  
spinsero verso la montagna e  
arrivarono alle fonti che erano  
sotto Betùlia. <sup>12</sup>Quando gli uomini  
della città li scorsero sulla cresta  
del monte, presero le armi e  
uscirono dalla città dirigendosi  
verso la cima del monte. Tutti i  
frombolieri occuparono la via di  
accesso e si misero a lanciare  
pietre su di loro.  
<sup>13</sup>Ridiscesi al riparo del monte,  
legarono Achiòr e lo  
abbandonarono, gettandolo a  
terra alle falde del monte; quindi  
fecero ritorno dal loro signore.  
<sup>14</sup>Scesi dalla loro città, gli Israeliti  
si avvicinarono a lui, lo slegarono,  
lo condussero a Betùlia e lo  
presentarono ai capi della loro  
città, <sup>15</sup>che in quel tempo erano  
Ozia, figlio di Mica, della tribù di  
Simeone, Cabrì, figlio di Gotonièl,  
e Carmì, figlio di Melchièl.  
<sup>16</sup>Radunarono subito tutti gli  
anziani della città, e tutti i giovani  
e le donne accorsero al luogo del

comprehenderent Achior et  
ducerent eum in Betuliam et  
traderent in manus filiorum Israel.  
11 Et comprehenderunt eum servi  
eius et duxerunt illum extra castra  
in campum et promoverunt ex  
medio campo in montanam et  
advenerunt ad fontes, qui erant  
sub Betulia.  
12 Et, ut viderunt eos viri civitatis  
super verticem montis,  
acceperunt arma sua et exierunt  
extra civitatem supra cacumen  
montis, et omnis vir fundibarius  
occupavit ascensus eorum et  
mittebat lapides super eos.  
13 Et accedentes sub monte  
alligaverunt Achior et reliquerunt  
proiectum sub radice montis et  
reversi sunt ad dominum suum.  
14 Descendentes autem filii Israel  
de civitate sua adstiterunt ei et  
solventes eum perduxerunt in  
Betuliam et adduxerunt eum ad  
principes civitatis suae,  
15 qui erant in diebus illis Ozias  
filius Michae de tribu Simeon et  
Chabris filius Gothoniel et  
Charmis filius Melchiel.  
16 Et convocaverunt omnes  
seniores civitatis, et concurrerunt  
omnes iuvenes eorum et mulieres  
et pueri eorum in ecclesiam; et  
statuerunt Achior in medio omnis

quod illum vinctum Assyrii  
reliquissent  
6:11 in diebus illis erant illic  
principes Ozias filius Micha de  
tribu Symeon et Carmi qui et  
Gothonihel  
6:12 in medio itaque seniorum et  
in conspectu omnium Achior dixit  
omnia quae locutus ipse fuerat  
ab Holoferne interrogatus et  
qualiter populus Holofernus  
voluisset propter hoc verbum  
interficere eum  
6:13 quemadmodum ipse  
Holofernus iratus iusserit eum  
Israhelitis hac de causa tradi ut  
dum vinceret filios Israhel tunc  
etiam ipsum Achior diversis  
iubeat suppliciis interire propter  
hoc quod dixisset Deus caeli  
defensor eorum est  
6:14 cumque universa Achior  
exposuisset omnis populus  
cecidit in faciem adorantes  
Dominum et communi  
lamentatione et fletu unianimes  
preces suas Deo effuderunt  
6:15 dicentes Domine Deus caeli  
et terrae intuere superbiam  
illorum et respice ad nostram  
humilitatem et faciem tuorum  
sanctorum adtende et ostende  
quia non derelinquis  
praesumentes de te et